
C/ Larga nº 17.  46166    Gestalgar (Valencia) 961649001     Fax 961649119

www.gestalgar.es www.gestalgarturismo.es gestalgar_alc@gva.es

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 250/2020.

APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO DE

SELECCIÓN Y CREACIÓN DE BOLSA PARA POSIBLES NOMBRAMIENTOS

INTERINOS COMO SECRETARIO-INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE

GESTALGAR.

Vistas las solicitudes de participación en el proceso de creación de una Bolsa

de Trabajo para posibles nombramientos interinos como Secretario Interventor del

Ayuntamiento de Gestalgar.

Vista la obligación de formar el Tribunal que realizará la selección de la

constitución de una bolsa de trabajo de Secretaría-Intervención, de conformidad

con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía Nº 223/2020, de fecha 21 de

Julio de 2020, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con lo dispuesto por el

artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y

movilidad del personal de la función pública valenciana aprobado por Decreto

3/2017, de 13 de enero, del Consell, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos

y excluidos:

A).- ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº orden Relación de aspirantes admitidos DNI
1 ALONSO JAIME, AITOR *****420
2 ANDREU MUÑOZ, BORJA *****547
3 ANDREU VIDAL, VANESA *****403
4 APARICIO ZORNOZA,  ZINNIA *****545
5 BOTELLA CALVO, INMACULADA *****760
6 CAMAS SANCHEZ, MARIA DOLORES *****972
7 CASTILLO LATORRE, MERCEDES *****569
8 CUMBA DE LA ROSA, LORENZO *****220
9 DOMENECH PEREZ, DAVID *****154

10 DOMINGO BRELL, SARA *****761
11 GARCIA GARCIA,  SILVIA *****501
12 GAY CALATAYUD, VICENTE *****373
13 GONZALEZ PEREZ,  MARIA JOSE *****426
14 GONZALEZ VALLES,  MARIA AMPARO *****837
15 LORENTE BAUTISTA, VICENT *****948



C/ Larga nº 17.  46166    Gestalgar (Valencia) 961649001     Fax 961649119

www.gestalgar.es www.gestalgarturismo.es gestalgar_alc@gva.es

Nº orden Relación de aspirantes admitidos DNI
16 MACARRO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS *****942
17 MORTES CARRASCOSA, RAUL *****690
18 MULET ESTRELLES, VICENT *****803
19 PLANELLAS IÑIGUEZ, JORDI EUGENI *****016
20 SALCEDO MENDIZABAL, EVA *****815
21 TALON ARAGON, CARMEN GLORIA *****090

B).- ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº orden Relación de aspirantes excluidos DNI CAUSA
1 JORGE GARCIA,  PATRICIA *****765 No consta ingreso tasa
2 OLIVA MARRADES,  JOSE ALBINO(DE LA) *****139 No aporta DNI
3 OLIVER CALDES, ERICA *****534 No aporta titulación
4 PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN *****716 No aporta DNI
5 ROMERO GARCIA, MIRIAM *****405 No consta ingreso tasa
6 TORMO PÉREZ, DESAMPARADOS *****265 No aporta DNI

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los

Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la

selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las

correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente José Luis Castillo García, Secretario-Interventor del Ayuntamiento

de Villar del Arzobispo.

Suplente Francisco Javier Moreno Gallego, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Benlloc.

Vocal Eva Rodríguez Molina, Vicesecretaria del Ayuntamiento de

Vilamarxant.

Suplente Sebastià Crespo Pons, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de

Polinya del Xúquer.

Vocal Carme Ferrer Tatay, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de

Rotglá y Corbera.

Suplente Rafael Darijo Escamilla, Secretario-Interventor del Ayuntamiento

de Titaguas.

Vocal Alfonso Cuesta Aguado, Secretario General del Ayuntamiento de

Chiva.



C/ Larga nº 17.  46166    Gestalgar (Valencia) 961649001     Fax 961649119

www.gestalgar.es www.gestalgarturismo.es gestalgar_alc@gva.es

Suplente Carlos Navarro Machancoses, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Alfara de la Baronía.

Secretario Teresa Amorós Sabater, Secretaria General del Ayuntamiento de

Sedaví.

Suplente María Balaguer Malmierca, Interventora General del Ayuntamiento

de Sedaví.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para

su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como

la composición del Tribunal de Selección, en la web del Ayuntamiento de Gestalgar

y en el Tablón de Anuncios del mismo.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a

partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular

reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Gestalgar, a 24 de Agosto de 2020.

El Alcalde.-

Fdo.: Raúl Pardos Peiró.


		2020-08-24T12:48:22+0200
	25406136Z RAUL PARDOS (R: P4613500J)




